
F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Emilis Žilinskas Varėna 781 975 952 860 1000 2927

2 Martynas Gudaitis Varėna 1031 0 982 938 911 2831

3 Saulius Kaunietis Panevėžys 1171 852 0 1000 976 2828

4 Arturs Soročenkovs Latvija 0 943 963 0 914 2820

5 Edvardas Žilinkskas Varėna 974 959 968 465 848 2775

6 Modestas Snukiškis Utena 1156 1000 958 0 783 2741

7 Justinas Bartkevičius Varėna 1164 798 697 954 976 2728

8 Paulius Budovas Šiauliai 1156 917 895 904 903 2724

9 Vidas Dimavičius Šiauliai 905 569 998 751 944 2693

10 Janis Sprogis Latvija 0 801 919 957 759 2677

11 Robertas Poškus Pasvalys 658 649 936 982 722 2640

12 Justinas Kaunietis (j) Panevėžys 994 800 687 862 960 2622

13 Vytas Klezys Biržai 831 931 922 710 400 2563

14 Janis Fjodorovs Latvija 0 840 911 689 0 2440

15 Andrius Trimakas (j) Biržai 0 650 819 624 967 2436

16 Romas Bražėnas Vilnius 946 908 0 720 780 2408

17 Mantvydas Latvėnas Biržai 1003 405 1000 266 1000 2405

18 Artis Kiršteins Latvija 0 721 960 552 0 2233

19 Sigitas Jakutis Utena 1033 973 875 0 128 1976

20 Domas Praniulis (j) Biržai 1065 113 963 879 18 1955

21 Mantas Pilkauskas Biržai 0 875 971 0 0 1846

22 Eligijus Barkus Utena 1155 406 845 556 0 1807

23 Sergej Tananko Baltarusija 1169 0 1000 629 0 1629

24 Sergej Bernatovich Baltarusija 1135 0 906 617 0 1523

25 Henrikas Aukstakis Airija 1200 764 0 0 749 1513

26 Rokas Kazlauskas (j) Varėna 995 799 0 0 652 1451

27 Pavel Tananko Baltarusija 1086 0 370 299 761 1430

28 Andrei Bogorodetstki Baltarusija 690 0 0 630 617 1247

29 Algirdas Nakvosas Utena 760 0 0 750 423 1173

30 Rytis Pilkauskas (j) Biržai 0 920 0 0 0 920

31 Andris Gegžna Latvija 0 823 0 0 0 823

32 Erikas Tarvydas Vilnius 0 0 0 0 812 812

33 Gintaras Trimakas Biržai 0 262 0 0 482 744

34 Rolandas Mackus Utena 1010 378 0 0 0 378

35 Artūrs Brenčs Latvija 0 0 0 301 0 301

36 Andris Gegžna Latvija 0 0 128 0 0 128
37 Daumantas Kukulskis Varėna 0 0 0 0 81 810

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Virginijus Ivančikas Varėna 1186 862 1000 932 1000 2932

2 Rolandas Mackus Utena 1172 925 0 910 1000 2835

3 Vytautas Kaunietis Panevėžys 1164 870 996 610 961 2827

4 Renaldas Šeinauskas Utena 1086 1000 911 605 848 2759

5 Marius Bliujus Vilnius 1154 812 0 908 1000 2720

6 Skaidrius Zaranka(j) Utena 0 0 748 1000 763 2511

7 Rūta Krikščiūnaitė Utena 1034 1000 838 567 0 2405

8 Rolandas Jasmontas Kaunas 1011 0 950 62 981 1993

9 Vladimir Peruanskyj Baltarusija 940 0 867 776 212 1855

10 Robertas Šeinauskas Utena 1054 901 0 622 0 1523

11 Martynas Gudaitis Varėna 996 0 873 412 0 1285

12 Modestas Jovaiša (j) Utena 487 0 563 0 496 1059

13 Laimis Praniauskas Utena 0 0 733 0 0 733

14 Eligijus Barkus Utena 1200 0 0 0 357 357

15 Tomas Mackus Utena 0 0 0 0 0 0
16 Martynas Sirgėdas (J) Utena 961 0 0 0 0 00

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Arūnas Grašys Utena 998 294 1000 0 947 2241

2 Virginijus Furmaniukas Varėna 1152 1000 0 0 1000 2000

3 Robertas Šeinauskas Utena 14 0 0 1000 0 1000

4 Darijus Atkočiūnas Biržai 1167 0 997 0 0 997

5 Danas Babenskas Vilnius 841 0 820 0 0 820

6 Harijs Ševčuns Latvija 0 0 653 0 0 653

7 Pijus Furmaniukas (J) Varėna 747 16 0 0 0 16

8 Jyri Roots Estija 1200 0 0 0 0 0
9 Raimond Naaber Estija 1060 0 0 0 0 0

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Data: 2017. 09 . 21

Lietuvos Taurė 2017



F1A

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Saulius Kaunietis Panevėžys 1171 852 0 1000 976 3999

2 Modestas Snukiškis Utena 1156 1000 958 0 783 3897

3 Justinas Bartkevičius Varėna 1164 798 697 954 976 3892

4 Paulius Budovas Šiauliai 1156 917 895 904 903 3880

5 Martynas Gudaitis Varėna 1031 0 982 938 911 3862

6 Edvardas Žilinkskas Varėna 974 959 968 465 848 3749

7 Emilis Žilinskas Varėna 781 975 952 860 1000 3708

8 Justinas Kaunietis (j) Panevėžys 994 800 687 862 960 3616

9 Vidas Dimavičius Šiauliai 905 569 998 751 944 3598

10 Mantvydas Latvėnas Biržai 1003 405 1000 266 1000 3408

11 Vytas Klezys Biržai 831 931 922 710 400 3394

12 Romas Bražėnas Vilnius 946 908 0 720 780 3354

13 Robertas Poškus Pasvalys 658 649 936 982 722 3298

14 Domas Praniulis (j) Biržai 1065 113 963 879 18 3020

15 Sigitas Jakutis Utena 1033 973 875 0 128 3009

16 Eligijus Barkus Utena 1155 406 845 556 0 2962

17 Henrikas Aukstakis Airija 1200 764 0 0 749 2713

18 Rokas Kazlauskas (j) Varėna 995 799 0 0 652 2446

19 Andrius Trimakas (j) Biržai 0 650 819 624 967 2436

20 Algirdas Nakvosas Utena 760 0 0 750 423 1933

21 Mantas Pilkauskas Biržai 0 875 971 0 0 1846

22 Rolandas Mackus Utena 1010 378 0 0 0 1388

23 Rytis Pilkauskas (j) Biržai 0 920 0 0 0 920

24 Erikas Tarvydas Vilnius 0 0 0 0 812 812

25 Gintaras Trimakas Biržai 0 262 0 0 482 744

26 Daumantas Kukulskis Varėna 0 0 0 0 81 81

F1B

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Virginijus Ivančikas Varėna 1186 862 1000 932 1000 4118

2 Rolandas Mackus Utena 1172 925 0 910 1000 4007

3 Vytautas Kaunietis Panevėžys 1164 870 996 610 961 3991

4 Marius Bliujus Vilnius 1154 812 0 908 1000 3874

5 Renaldas Šeinauskas Utena 1086 1000 911 605 848 3845

6 Rūta Krikščiūnaitė Utena 1034 1000 838 567 0 3439

7 Rolandas Jasmontas Kaunas 1011 0 950 62 981 3004

8 Robertas Šeinauskas Utena 1054 901 0 622 0 2577

9 Skaidrius Zaranka(j) Utena 0 0 748 1000 763 2511

10 Martynas Gudaitis Varėna 996 0 873 412 0 2281

11 Eligijus Barkus Utena 1200 0 0 0 357 1557

12 Modestas Jovaiša (j) Utena 487 0 563 0 496 1546

13 Martynas Sirgėdas (J) Utena 961 0 0 0 0 961

14 Laimis Praniauskas Utena 0 0 733 0 0 733

15 Tomas Mackus Utena 0 0 0 0 0 0

F1С

Vieta Vardas Pavardė Komanda
LS 

čempionatas

Pasagos 

taurė
Biržų taurė

Pranskėčio 

taurė

Varėnos 

taurė
Rezultatas

1 Arūnas Grašys Utena 998 294 1000 0 947 3239

2 Virginijus Furmaniukas Varėna 1152 1000 0 0 1000 3152

3 Darijus Atkočiūnas Biržai 1167 0 997 0 0 2164

4 Danas Babenskas Vilnius 841 0 820 0 0 1661

5 Robertas Šeinauskas Utena 14 0 0 1000 0 1014

6 Pijus Furmaniukas (J) Varėna 747 16 0 0 0 763

Lietuvos laisvo skridimo aviamodeliavimo varžybų suvestinė

Lietuvos sportininkų Reitingai 2017

Data: 2017. 09 . 21


